LogodnS. D-şora Veturia Hamsea
din Lipova s’a logodit în (Jiua de 26 Ia
nuarie (8 Februarie) a. c. cu d-l Dr. Ro
man Rudneanu din Satul-Nou. — Urăm
fericire tinerilor logodiţi!

Bal în Timisóra. In favorul scólelor t *
gr. or. rom. din Timisóra-Fabric se va
aranja un bal Joi în 13/26 Februarie 1903
în sala berăriei „Fabrikshof“ . începutul
la 8 óre séra. Biletul de personă 2 cor.,
de familie 3 coróne. Oferte şi contribuirî
peste taxa de intrare se primesc cu mul-
ţămită la adresa epitropului Ioan Ursu-
lescu din Fabric (strada Rékas) şi se vor
publica.

Judecător mituit.

Onoratul public, prin aceste ren-
durî este încunosciinţat, că fiiul meu
Nicolae d i e p ă r e n d din casă şi din
meseria mea de măce l a r , nu 8Td
dreşt a încasa din pretensiuniie mefa,
de altă parte dec l a r , că nu VOÎU
plăti din datoriile fi i u 1 u i m e u nicî
un filer.

Br aşov , 1 (14) Februarie 1903.

Necuiae G. Furnică,

N 32-1903.
of. par. gr.-cath.

Publicaţinne de llcitaţione minnendâî

Pe basa planului, a prelimina
riului de s: ese şi a condiţiunilor de
licitare aprobate de Ven. Consistor
epp. gr -cat. de Gherla sub Nr 2460
— 1902 şi 767— 1903, prin acásta se
publică concurs de licitaţiune mi*
nuendă, pentru clădirea unei muă
kisencî rom gr.cat.